
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     15.08.2023                                   р.п.  Мучкапский                             №612    

 

О создании сектора  пользовательского сопровождения в Мучкапском 

районном муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный 

центр предоставления  государственных и муниципальных услуг» 

 

 В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской 

Федерации от 22.12.2012 № 1376 «Об утверждении Правил организации 

деятельности многофункциональных центров предоставления государственных 

и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Тамбовской области 

от 07.07.2023 №532-р «О создании секторов пользовательского  сопровождения 

в Тамбовском областном государственном казённом учреждении 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» администрация Мучкапского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать в срок до 31.08.2023 в Мучкапском районном муниципальном 

казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления  

государственных и муниципальных услуг»  сектор пользовательского 

сопровождения, обеспечивающий выполнение функций по консультативной и 

организационно-технической поддержке заявителей при подаче ими запросов 

на предоставление услуг в электронной форме, в том числе посредством АИС 

МФЦ, и получении результатов предоставления государственных и 

муниципальных услуг в случаях, предусмотренных законодательством РФ. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления Мучкапского района 

Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского района», 

разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  информационное 

агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации 

Мучкапского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.А. Юшкову. 

 

Глава   

района                                                                                                М.А. Коростелев  

 

 
Фролова 

Светлана Ивановна 

847546 31355 


